



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/12/2020 À 31/12/2020

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
18/12/2020	2044	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
18/12/2020	2044	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	26	R\$ 18,50	R\$ 481,00
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS.	1600	R\$ 0,62	R\$ 992,00
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	PAPEL TOALHA BRANCO,(BANHEIRO)	180	R\$ 7,75	R\$ 1.395,00
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO (BIG ROLO)	56	R\$ 4,82	R\$ 269,92
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	SODA CÁUSTICA, TIPO ESCAMA.	12	R\$ 8,45	R\$ 101,40
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	SABÃO EM PÓ	60	R\$ 8,10	R\$ 486,00
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	ESPANADOR 45 CM	12	R\$ 20,90	R\$ 207,96
21/12/2020	2647	21.823.607/0001-41	COMERCIAL SANDALO LTDA	ESPONJA DUPLA FACE.	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
01/12/2020	2033	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
01/12/2020	2033	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/12/2020 À 31/12/2020

01/12/2020	3015	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA. LTDA.	GASOLINA	206,6299	R\$ 4,65	R\$ 961,66
07/12/2020	30	28.692.720/0001-84	P.R.SOUND COMÉRCIO AUTOMOTIVO LTDA	PELÍCULA PROTETORA (INSULFILM)	17	R\$ 130,00	R\$ 2.210,00
07/12/2020	9735	00.989.482/0001-54	GRÁFICA DANIMAR LTDA	PASTA EM L, PLÁSTICO CRISTAL, COM IMPRESSÃO DO TIMBRE DA CÂMARA MUNICIPAL	5000	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00
07/12/2020	546	24.021.334/0001-00	NILTON GÁS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00

Valor total : R\$ 12.099,94